JUIZ cie F-or 	rz.ta:. ,
Prefeitura

Memorando no 061/DRA/SSREG/SS 	 Em 15 de Setembro de 2021

De: Karina Fabri Campos

DRA/SSREG/SS/PJF

Para: Kele Aparecida Delgado Fonseca Santos

Subsecretária da SSREG/SS/PJF

Assunto: Contrato de prestação de serviço com a Santa Casa

Referência: Pedido de Informação n° 221/2021/CM

Prezada,

Em resposta ao Despacho n° 160/2021 /SS/Gabinete referente ao Contrato

de prestação de serviço com a Santa Casa de Misericórdia de Juiz de Fora, vimos

esclarecer que devido ao período pandêmico, diversos procedimentos foram suspensos,

impossibilitando assim os agendamentos de ENMG (Eletroneuromiografia), conforme

solicitação de informação pela Câmara Municipal de Juiz de Fora.

informamos que os exames serão retomados em Outubro de 2021 pela

Santa Casa de Misericórdia de Juiz de Fora acerca do exame de ENMG para pacientes

oriundos do SUS.
Colocando-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

Karina abri Campos

Departamento de Regulação Ambulatorial/SSREGISS/PJF

Juiz de Fora
5:mádo, "

Secretaria de Saúde Subsecretaria de Regulação
Departamento de Regulação Ambulatorial

Rua Marechal Deodoro, 496 — 30  andar — Sala 302 — Centro
CEP: 36013-001 - Juiz de Fora /MG

Tel: (32) 3690-7481

	Page 1